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Akrobatyka
Akrobatyka kl II Akrobatyka kl III Akrobatyka kl mł

Arbiter Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Sędzia trudności Aleksandra Wodyk (POL)
lic:4/S/049

Aleksandra Wodyk (POL)
lic:4/S/049

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Sędzia premii Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Sędzia kary Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080

Sędzia wykonania Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080
Michalina Klasa (POL)
Katarzyna Chlebisz (POL)
lic:4/S/048

Marcin Firak (POL)
lic:4/S/080
Michalina Klasa (POL)
Katarzyna Chlebisz (POL)
lic:4/S/048

Michalina Klasa (POL)
Daria Gwara (POL)
Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133

Sędzia artystyczności Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133
Karolina Kuś (POL)
lic:4/S/160
Daria Gwara (POL)

Dominika Bryła (POL)
lic:4/S/133
Karolina Kuś (POL)
lic:4/S/160
Daria Gwara (POL)

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 SZUDY Lilianna [2010] lic: Z/10/00016
PIKTAS Dagmara [2006] lic: Z/06/00246
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 16,800 8,167 10,00 - 0,30 34.667 E: 69.800
Dynamic 16,666 7,967 10,00 0,5 - 35.133

2 SZEBESZCZYK Marta [2010] lic: Z/10/00017
KRAWCZYK Emilia [2006] lic: Z/2006/704
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 16,400 7,933 10,00 - - 34.333 E: 66.700
-3.100
-3.100Dynamic 14,400 7,467 10,00 0,5 - 32.367

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 NIEDOBECKA Lena [2006] lic: Z/06/00134
NIEDOCHODOWICZ Martyna [2010] lic: Z/10/00030
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,400 7,767 10,00 - 35.167 E: 35.167

2 FEDOR Lidia [2010] lic: Z/2010/407
KULYK Yelizaveta [2007] lic: Z/08/00198
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,134 7,900 10,00 - 35.034 E: 35.034
-0.133
-0.133

3 STYCZEŃ Martyna [2011] lic: Z/2011/88
GRUSZECKA Zofia [2007] lic: 12768
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,266 7,800 10,00 0,30 34.766 E: 34.766
-0.268
-0.401

4 NOWAKOWSKA Amelia [2010] lic: Z/2010/555
ŻAK Wiktoria [2007] lic: Z/07/00282
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 16,600 7,767 10,00 0,60 33.767 E: 33.767
-0.999
-1.400

5 ZĄBKOWSKA Barbara [2010] lic: Z/10/00008
SÓWKA Maja [2009] lic: Z/2009/676
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,000 7,367 10,00 - 33.367 E: 33.367
-0.400
-1.800

6 PŁAWECKA Lena [2009] lic: Z/2009/675
MICHALSKA Oliwia [2008] lic: Z/2008/786
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,200 7,333 10,00 0,30 33.233 E: 33.233
-0.134
-1.934
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

7 STEFAŃCZAK Zuzanna [2006] lic: 1111
RĄCZKA Milena [2009] lic: Z/2009/633
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 16,666 7,433 9,00 - 33.099 E: 33.099
-0.134
-2.068

8 WITTICH Tamara [2009]
GRUCA Natalia [2008]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,800 7,267 10,00 - 33.067 E: 33.067
-0.032
-2.100

9 HAJDUK Oliwia [2006] lic: Z/06/00373
CEJNY Julia [2009] lic: 1111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 15,734 7,300 10,00 - 33.034 E: 33.034
-0.033
-2.133

10 BIAŁAS Natalia [2005]
KENDZIA Karolina [2009] lic: 119/2014
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,534 7,433 9,00 - 32.967 E: 32.967
-0.067
-2.200

11 CAŁKA Nadia [2008] lic: 0000
LAZAR Vanessa [2008] lic: Z/08/00476
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,200 7,400 9,00 - 32.600 E: 32.600
-0.367
-2.567

12 DZIÓB Natalia [2012] lic: Z/2012/
POBORSKA Hanna [2009] lic: Z/2009/586
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 14,934 7,367 10,00 - 32.301 E: 32.301
-0.299
-2.866

13 KAJDAN Martyna [2009]
AULICH Amelia [2006] lic: Z/06/00368
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,666 7,133 9,00 0,30 31.499 E: 31.499
-0.802
-3.668

14 GRELA Julia [2009]
SŁOMKOWSKA Paulina [2007]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 14,466 7,200 10,00 0,30 31.366 E: 31.366
-0.133
-3.801

15 CYLOK Maja [2009] lic: 0000
SADZEWICZ Zuzanna [2012]
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 12,466 6,800 9,00 0,60 27.666 E: 27.666
-3.700
-7.501

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 ŚLĘZAK Nina [2012] lic: 0000
SZWEJKOWSKA Hanna [2009]
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 9,000 10,00 - 19.000 E: 19.000

2 KAŃKA Paula [2011] lic: 0000
FIZIA Luisa [2009] lic: 0000
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 8,767 10,00 - 18.767 E: 18.767
-0.233
-0.233

3 RYBSTEIN Milena [2009] lic: Z/09/00035
ŻOŁĄDEK Laura [2011]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,667 10,00 - 17.667 E: 17.667
-1.100
-1.333

4 SPYRA Paulina [2009]
ŚLIWA Emilia [2011]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,300 10,00 - 17.300 E: 17.300
-0.367
-1.700

5 WIDZ Natalia [2010] lic: 1111
PYTLAK Lena [2010] lic: 1111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 7,100 10,00 0,30 16.800 E: 16.800
-0.500
-2.200

6 MACIOPA Paulina [2009]
NASKRĘT Zuzanna [2008]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 6,767 10,00 - 16.767 E: 16.767
-0.033
-2.233

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 SŁUPIK Hanna [2010] lic: Z/10/00005
JARZEMBOWSKA Nadia [14]
KATA Oliwia [2005] lic: 22249
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS AZS AWF Katowice

Balance 16,134 8,200 10,00 0,5 0,60 34.234 E: 70.268
Dynamic 17,134 8,400 10,00 0,5 - 36.034

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa III
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 RUDZKA Natalia [2010] lic: Z/2010/142
KSINIEWICZ Amelia [2007] lic: Z/07/00085
KAHL Martyna [2008] lic: Z/2008/561
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,666 8,067 10,00 - 35.733 E: 35.733

2 GABRYSIAK Milena [2007] lic: Z/07/00088
KLAPUCH Zuzanna [2007] lic: Z/2007/844
KRAWIECZEK Zuzanna [2010] lic: Z/2010/138
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,600 8,067 10,00 - 35.667 E: 35.667
-0.066
-0.066

3 KUBIAK Oliwia [2010] lic: Z/2010/148
RYMARCZYK Patrycja [2008] lic: Z/2008/808
IVKOWIĆ Jana [2007] lic: Z/2007/827
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,534 7,800 10,00 - 35.334 E: 35.334
-0.333
-0.399

4 SŁUPIK Anna [2007] lic: 20/2012
PIECHA Milena [2010]
SŁOMKOWSKA Oliwia [2006] lic: Z/2006/791
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 17,266 7,733 10,00 - 34.999 E: 34.999
-0.335
-0.734

5 NOWAKOWSKA Amelia [2010] lic: Z/2010/555
MORGAN Nina [2008] lic: Z/08/00471
ŻAK Wiktoria [2007] lic: Z/07/00282
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,000 7,800 10,00 - 34.800 E: 34.800
-0.199
-0.933

5 FEDOR Lidia [2010] lic: Z/2010/407
KULYK Yelizaveta [2007] lic: Z/08/00198
BOMK Maria [2009] lic: Z/2009/598
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,000 7,800 10,00 - 34.800 E: 34.800
0.000
-0.933

7 STYCZEŃ Martyna [2011] lic: Z/2011/88
GRUSZECKA Zofia [2007] lic: 12768
URBAŃSKA Paulina [2008] lic: Z/2008/577
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 17,000 7,767 10,00 - 34.767 E: 34.767
-0.033
-0.966

8 PŁAWECKA Lena [2009] lic: Z/2009/675
PŁAWECKA Emilia [2006] lic: Z/2006/839
MICHALSKA Oliwia [2008] lic: Z/2008/786
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,666 7,667 10,00 - 34.333 E: 34.333
-0.434
-1.400

9 SALAMON Karolina [2009]
WŁODARZ Dominika [2006]
SZYMAŃSKA Wiktoria [2007]
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 16,134 7,633 10,00 - 33.767 E: 33.767
-0.566
-1.966

10 ZĄBKOWSKA Barbara [2010] lic: Z/10/00008
SÓWKA Maja [2009] lic: Z/2009/676
SALWICZEK Zuzanna [2007] lic: Z/2007/760
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,934 7,433 10,00 - 33.367 E: 33.367
-0.400
-2.366

11 BIAŁAS Natalia [2005]
KENDZIA Karolina [2009] lic: 119/2014
AULICH Amelia [2006] lic: Z/06/00368
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 16,066 7,400 10,00 0,10 33.366 E: 33.366
-0.001
-2.367

12 WRÓŻEK Nadia [2008]
KOŁODZIEJ Agata [2007]
MOJ Lena [2010] lic: 0000
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 16,134 7,500 10,00 0,30 33.334 E: 33.334
-0.032
-2.399

13 GRELA Julia [2009]
FLAK Eliza [2008]
FLAK Emilia [2007]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,734 7,300 10,00 - 33.034 E: 33.034
-0.300
-2.699

14 KOPER Magdalena [2009]
ZBORALSKA Emilia [2011]
PYTLOK Angelika [2009]
Klub: Szkoła Mistrzostwa Sportowego Ruda Śląska ,KPKS
"Halemba" Ruda Śląska

Combined 15,666 7,367 10,00 - 33.033 E: 33.033
-0.001
-2.700

14 CAŁKA Nadia [2008] lic: 0000
LAZAR Vanessa [2008] lic: Z/08/00476
SPALONY Emilia [2008]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,800 7,233 10,00 - 33.033 E: 33.033
0.000
-2.700

16 WITTICH Tamara [2009]
GRUCA Natalia [2008]
SŁOMKOWSKA Paulina [2007]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,666 7,133 10,00 0,30 32.499 E: 32.499
-0.534
-3.234

17 CZAJKOWSKA Maja [2008]
WASIK Aleksandra [2006]
SZCZYRBOWSKA Edyta [2007]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,866 6,867 10,00 0,90 31.833 E: 31.833
-0.666
-3.900
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

18 KUCZERA Julia [2006] lic: Z/2012/8
BABIK Aleksandra [2009] lic: Z/2009/583
SĘDŁAK Natalia [2009] lic: Z/2009/
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 15,066 7,300 10,00 0,60 31.766 E: 31.766
-0.067
-3.967

19 STEFAŃCZAK Zuzanna [2006]
RĄCZKA Milena [2009] lic: Z/2009/633
ZŁOTKOWSKA Alicja [2007] lic: Z/07/00423
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 15,200 7,433 9,00 0,60 31.033 E: 31.033
-0.733
-4.700

20 WODOK Marta [2005]
DZIEDZIEJKO Emilia [2008] lic: 0000
KLEIN Magdalena [2011]
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 14,200 7,100 10,00 0,60 30.700 E: 30.700
-0.333
-5.033

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 ŚLĘZAK Nina [2012] lic: 0000
FIZIA Luisa [2009] lic: 0000
SZWEJKOWSKA Hanna [2009]
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 8,767 10,00 - 18.767 E: 18.767

2 JARZEMBOWSKA Tatiana [2012] lic: 0000
NOWAK Maja [2009]
MUTRYN Alicja [2008] lic: 1/2016
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 8,300 10,00 - 18.300 E: 18.300
-0.467
-0.467

3 RYBSTEIN Milena [2009] lic: Z/09/00035
SPYRA Paulina [2009]
ŻOŁĄDEK Laura [2011]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 6,633 10,00 - 16.633 E: 16.633
-1.667
-2.134

4 MATYJASZCZYK Zuzanna [2009]
NASKRĘT Zuzanna [2008]
MACIOPA Paulina [2009]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 6,100 10,00 - 16.100 E: 16.100
-0.533
-2.667

5 BASTA Iga [2012] lic: 0000
RADLIŃSKA Maria [2011] lic: 0000
JEZNACH Aleksandra [2008] lic: 0000
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Combined 6,500 8,00 0,90 13.600 E: 13.600
-2.500
-5.167

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa III

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 HUDZIK Lena [2008] lic: Z/2008/560
BILIAIEV David [2006] lic: Z/2006/703
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,600 8,200 10,00 - 35.800 E: 35.800

2 BURY Lena [2010] lic: 123/2344
GÓRKA Bartosz [2006] lic: 0000
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Combined 16,000 7,467 10,00 0,10 33.367 E: 33.367
-2.433
-2.433

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 ROKOSZ Julia [2011]
WIKAREK Jan [2010]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,433 10,00 - 17.433 E: 17.433
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Skoki na ścieżce
Skoki kl. Mł. Skoki kl. III Skoki

Arbiter Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062 Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062 Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
Sędzia trudności Wioletta Kurpas (POL) lic:4/S/069 Wioletta Kurpas (POL) lic:4/S/069

Sędzia kary Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062 Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062 Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062
Sędzia wykonania Wioletta Kurpas (POL) lic:4/S/069

Dorota Bałko (POL)
Anna Oziemczuk (POL) lic:4/S/062

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 ŻUREK Sandra [2003] lic: 2/2
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,30 0,40 0,40 0,30 0,30 0,30 0,30 1,30 0,90 2,80 - 28.300 E: 56.400
25,500

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,40 0,50 0,40 0,60 0,70 0,90 0,40 2,90 - 28.100
25,200

2 KWIATKOWSKA Wiktoria [2004] lic:
Z/04/00072
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,50 0,60 0,70 0,50 0,50 0,50 0,60 0,30 1,30 - 26.800 E: 52.100
-4.300
-4.30025,500

Eliminacje 2 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,90 0,30 1,60 3,00 25.300
26,700

3 SZLĘZAK Zuzanna [2004] lic: mar.14
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,70 0,70 0,70 0,70 1,10 3,00 1,80 - 23.300 E: 46.500
-5.600
-9.90021,500

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,60 0,60 0,70 0,70 0,70 0,50 1,60 3,00 23.200
24,600

4 MRÓWKA Natalia [2003] lic: 651/2012
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,80 0,90 0,90 0,80 0,90 0,90 0,90 0,50 1,60 0,60 24.100 E: 46.100
-0.400

-10.30023,100
Eliminacje 2 0,30 0,80 0,70 1,00 1,20 1,20 1,40 - - 1,60 - 22.000

20,400
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Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 DESSAUER Amelia [2007] lic: 552/2013
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,60 0,30 1,90 - 28.900 E: 56.900
27,000

Eliminacje 2 0,30 0,40 0,80 0,60 0,50 0,50 0,50 1,10 0,20 2,90 - 28.000
25,100

2 BLAUT Julia [2006] lic: 327/2014
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,80 0,40 1,30 - 28.000 E: 55.300
-1.600
-1.60026,700

Eliminacje 2 0,30 0,30 0,30 0,30 0,50 0,60 0,60 0,90 0,50 1,60 - 27.300
25,700

3 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,40 0,40 0,30 0,30 0,50 0,60 1,00 0,40 1,30 - 27.100 E: 53.900
-1.400
-3.00025,800

Eliminacje 2 0,30 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,60 1,00 0,40 1,60 - 26.800
25,200

4 KLAKLA Dominika [2006] lic: 22252
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,40 0,50 0,50 0,60 0,50 0,60 0,60 1,40 0,70 1,20 - 25.400 E: 51.500
-2.400
-5.40024,200

Eliminacje 2 0,30 0,40 0,50 0,60 0,60 0,50 0,50 0,90 0,90 1,30 - 26.100
24,800

5 FRANUSIAK Kamila [2006] lic: 328/2014
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,30 0,60 0,60 0,60 0,80 0,80 0,80 1,40 0,30 1,20 - 25.000 E: 50.900
-0.600
-6.00023,800

Eliminacje 2 0,30 0,50 0,60 0,60 0,60 0,60 0,70 1,00 0,50 1,30 - 25.900
24,600

6 SIWY Aleksandra [2006] lic: Z/2006/684
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,50 0,50 0,60 0,60 0,60 0,60 1,50 0,90 1,20 - 25.100 E: 50.200
-0.700
-6.70023,900

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,70 0,70 0,70 0,70 0,90 0,80 0,70 1,30 - 25.100
23,800

7 TUMIDAJSKA Emilia [2005] lic: Z/2005/466
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,40 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 0,60 1,00 3,00 1,30 - 22.800 E: 48.700
-1.500
-8.20021,500

Eliminacje 2 0,40 0,50 0,60 0,70 0,70 0,70 0,70 1,00 0,40 1,60 - 25.900
24,300

8 KOCLAJDA Maja [2005] lic: Z/2005/557
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,30 0,70 0,70 0,80 0,80 0,90 0,90 1,50 0,90 1,20 0,60 23.100 E: 47.700
-1.000
-9.20022,500

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,70 0,70 0,70 0,90 0,90 1,10 0,80 1,30 - 24.600
23,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

9 BALCAR Julia [2004] lic: GIM.Z/04/00054
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,40 0,60 0,70 0,80 0,90 0,90 1,00 1,00 0,80 1,30 0,20 24.000 E: 47.500
-0.200
-9.40022,900

Eliminacje 2 0,40 0,70 0,70 0,90 0,90 1,00 1,10 1,30 0,30 1,60 0,80 23.500
22,700

10 THEN Oliwia [2006] lic: 1/1
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,40 0,60 0,80 0,80 0,80 0,90 1,50 - - 0,80 - 22.000 E: 47.100
-0.400
-9.80021,200

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,70 0,70 0,70 0,90 1,00 0,70 1,30 - 25.100
23,800

11 SOŁTYS Wiktoria [2006] lic: 111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,50 0,80 0,80 0,80 1,00 1,00 1,00 1,50 0,50 1,20 - 23.300 E: 44.800
-2.300

-12.10022,100
Eliminacje 2 0,60 0,80 0,80 1,10 1,10 1,20 1,30 1,50 0,80 1,30 0,60 21.500

20,800
12 PYTEL Ewa [2006] lic: Z/06/00372

Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów
Eliminacje 0,60 0,90 0,90 0,90 1,10 1,10 1,10 1,50 0,70 1,20 - 22.400 E: 38.900

-5.900
-18.00021,200

Eliminacje 2 0,70 0,90 1,00 1,20 1,20 - - - - 0,50 - 16.500
16,000

13 REPNIKOW Aurelia [2006]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,70 0,90 1,00 1,20 1,30 1,40 - - - 0,60 0,20 17.900 E: 29.900
-9.000

-27.00017,500
Eliminacje 2 0,70 1,20 1,50 - - - - - - 0,40 - 12.000

11,600

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 BOGUCKA Zuzanna [2009] lic: Z/09/00250
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,60 0,50 0,50 1,10 - - - - 0,70 1,40 - 28.000 E: 56.100
26,600

Eliminacje 2 0,60 0,50 0,50 1,40 - - - - 0,30 1,40 - 28.100
26,700

2 BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 1,50 - - - - 0,30 1,20 - 27.800 E: 55.100
-1.000
-1.00026,600

Eliminacje 2 0,50 0,90 0,70 1,30 - - - - 0,30 1,00 - 27.300
26,300

Ogólnopolski Turniej w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Ścieżce i Trampolinie  o Puchar 50-ciolecia Libiąża - Wyniki
09.03.2019

Libiąż

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, NK - nieklasyfikowany, BM - brak minimum punktowego
Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 8 z 26 09-03-2019 14:52

http://www.itdsport.pl


Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

3 ŚWIT Weronika [2007] lic: Z/2007/803
Klub: ŚSSG Tempo Kielce

Eliminacje 0,50 0,60 0,90 1,30 - - - - 0,30 0,90 - 27.300 E: 55.000
-0.100
-1.10026,400

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,80 0,70 - - - - 0,30 0,90 - 27.700
26,800

4 MIZIOŁ Natalia [2010] lic: Z/2010/270
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 1,10 - - - - 0,30 0,90 - 27.900 E: 55.000
0.000
-1.10027,000

Eliminacje 2 0,50 0,60 0,80 1,40 - - - - 0,40 0,80 - 27.100
26,300

5 ZDUNEK Małgorzata [2009] lic: Z/2009/521
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,50 0,80 0,70 1,20 - - - - 0,70 0,90 - 27.000 E: 54.900
-0.100
-1.20026,100

Eliminacje 2 0,40 0,80 0,70 1,00 - - - - 0,40 1,20 - 27.900
26,700

6 STASIAK Karolina [2006] lic: 185/2013
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 1,20 - - - - 0,90 1,40 - 27.700 E: 54.900
0.000
-1.20026,300

Eliminacje 2 0,60 0,90 1,00 1,40 - - - - 0,30 1,40 - 27.200
25,800

7 WIECZORKIEWICZ Natalia [2008] lic:
Z/08/00045
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,80 0,60 0,70 0,80 - - - - 0,20 0,90 - 27.800 E: 54.400
-0.500
-1.70026,900

Eliminacje 2 0,60 0,80 1,00 1,40 - - - - 0,40 0,80 - 26.600
25,800

8 NIEWIADOMSKA Maja [2007] lic: 452/2014
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,50 0,80 0,90 1,50 - - - - 0,30 0,80 - 26.800 E: 54.300
-0.100
-1.80026,000

Eliminacje 2 0,40 0,80 0,80 0,90 - - - - 0,50 0,90 - 27.500
26,600

9 ŁABNO Hanna [2007] lic: Z/07/00487
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,50 0,70 0,90 0,90 - - - - 0,80 1,10 - 27.300 E: 54.100
-0.200
-2.00026,200

Eliminacje 2 0,50 0,60 0,80 0,70 - - - - 0,90 0,90 0,60 26.800
26,500

10 MŁYNARCZYK Julia [2007] lic: 125/14
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,50 0,60 0,70 1,00 - - - - 0,90 0,90 0,60 26.600 E: 53.900
-0.200
-2.20026,300

Eliminacje 2 0,40 0,70 0,70 1,40 - - - - 0,30 0,80 - 27.300
26,500

11 GARLACZ Anna [2007] lic: 12341
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,50 0,80 0,90 1,50 - - - - 0,50 0,80 - 26.600 E: 53.200
-0.700
-2.90025,800

Eliminacje 2 0,70 0,90 0,90 1,20 - - - - 0,60 0,90 - 26.600
25,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

12 DROZD Laura [2007] lic: Z/07/00388
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,60 0,90 1,00 1,50 - - - - 0,30 0,80 - 26.500 E: 53.000
-0.200
-3.10025,700

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,90 1,50 - - - - 0,50 0,90 - 26.500
25,600

13 WŁOSEK Anna [2009] lic: Z/2009/670
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,40 0,70 0,70 1,10 - - - - 0,90 1,20 - 27.400 E: 52.700
-0.300
-3.40026,200

Eliminacje 2 0,80 0,70 1,00 - - - - - - 0,80 - 25.300
24,500

14 BOROWSKA Kaja [2007] lic: Z/2007/902
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,60 0,90 1,00 1,30 - - - - 0,80 0,90 - 26.300 E: 52.600
-0.100
-3.50025,400

Eliminacje 2 0,50 0,90 1,00 1,30 - - - - 0,30 0,30 - 26.300
26,000

15 OZIEMCZUK Karolina [2007] lic: 111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,50 0,90 1,00 1,50 - - - - 0,90 0,80 - 26.000 E: 52.400
-0.200
-3.70025,200

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,90 1,50 - - - - 0,00 0,30 - 26.400
26,100

16 BORSUKIEWICZ Julia [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,60 0,70 0,70 0,60 - - - - 0,50 0,40 0,20 27.100 E: 52.400
0.000
-3.70026,900

Eliminacje 2 0,70 1,10 1,20 1,50 - - - - 0,80 0,80 0,20 25.300
24,700

17 KUBIAK Magdalena [2008] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,60 0,70 0,80 1,50 - - - - 0,60 0,80 0,60 26.000 E: 52.200
-0.200
-3.90025,800

Eliminacje 2 0,60 0,70 1,00 1,00 - - - - 0,90 0,40 - 26.200
25,800

18 MASŁOWSKA Natasza [2008]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 0,70 0,90 0,90 0,90 - - - - 0,40 0,40 - 26.600 E: 52.100
-0.100
-4.00026,200

Eliminacje 2 0,70 0,90 1,10 1,50 - - - - 0,50 0,80 0,60 25.500
25,300

19 WERNER Natalia [2008] lic: 120/2014
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 1,00 0,70 1,10 1,50 - - - - 0,50 0,80 - 26.000 E: 51.900
-0.200
-4.20025,200

Eliminacje 2 1,00 0,60 1,10 1,50 - - - - 0,90 1,00 - 25.900
24,900

20 GAWRON Emila [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,60 0,90 0,90 1,50 - - - - 0,40 0,80 0,80 25.700 E: 51.800
-0.100
-4.30025,700

Eliminacje 2 0,50 0,80 0,90 1,40 - - - - 0,40 0,90 0,80 26.100
26,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

21 POKRZYK Laura [2007]
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,50 0,80 1,00 1,50 - - - - 0,90 0,80 - 26.100 E: 51.600
-0.200
-4.50025,300

Eliminacje 2 0,60 0,90 0,90 1,50 - - - - 0,90 0,90 0,60 25.500
25,200

22 KURZAWSKA Julia [2007] lic: Z/2007/702
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,70 0,90 0,90 1,50 - - - - 0,90 0,80 0,60 25.300 E: 51.200
-0.400
-4.90025,100

Eliminacje 2 0,70 1,00 1,20 1,50 - - - - 0,60 0,90 - 25.900
25,000

23 ŻOŁĄDEK Aleksandra [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,90 0,90 1,10 1,20 - - - - 0,60 0,40 0,20 25.500 E: 51.200
0.000
-4.90025,300

Eliminacje 2 0,70 1,00 1,10 1,50 - - - - 0,90 0,90 - 25.700
24,800

24 GRENDA Aleksandra [2008] lic: Z/2008/643
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,80 0,90 1,00 1,50 - - - - 0,90 0,80 0,60 25.100 E: 51.100
-0.100
-5.00024,900

Eliminacje 2 0,80 0,70 1,40 1,50 - - - - 0,50 0,90 - 26.000
25,100

25 BLUSZCZ Blanka [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,70 0,90 1,00 1,20 - - - - 0,40 0,40 0,20 26.000 E: 51.000
-0.100
-5.10025,800

Eliminacje 2 0,70 1,20 1,40 1,50 - - - - 0,80 0,80 0,20 25.000
24,400

26 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,40 0,50 0,60 0,90 - - - - 0,50 1,20 0,60 27.700 E: 51.000
0.000
-5.10027,100

Eliminacje 2 0,30 0,70 - - - - - - - 0,30 - 23.300
23,000

27 WALIGÓRA Natalia [2007] lic: 100
Klub: AZS Częstochowa

Eliminacje 0,70 0,90 1,00 1,00 - - - - 0,90 0,40 - 25.900 E: 50.600
-0.400
-5.50025,500

Eliminacje 2 0,60 0,90 1,00 1,50 - - - - 1,50 0,80 0,60 24.700
24,500

28 KAŁUŻA Natalia [2007] lic: 111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,90 1,00 1,10 1,50 - - - - 1,50 0,80 0,60 24.200 E: 50.300
-0.300
-5.80024,000

Eliminacje 2 0,70 0,90 1,00 1,20 - - - - 0,50 0,40 - 26.100
25,700

29 WRÓBLEWSKA Lena [2009] lic: 99/1111
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,40 0,80 1,50 - - - - - - 0,40 - 24.700 E: 50.300
0.000
-5.80024,300

Eliminacje 2 0,50 0,50 0,70 - - - - - - 0,30 - 25.600
25,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

30 KACZMARZ Amelia [2007]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,90 1,40 1,50 1,50 - - - - 0,70 0,40 - 24.400 E: 50.200
-0.100
-5.90024,000

Eliminacje 2 0,70 1,00 1,30 1,50 - - - - 0,30 0,80 0,20 25.800
25,200

31 CIASNOCHA Martyna [2008] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,70 1,10 1,20 - - - - - - 0,30 - 24.300 E: 49.900
-0.300
-6.20024,000

Eliminacje 2 0,60 1,10 1,40 1,40 - - - - 0,30 0,40 - 25.600
25,200

32 GŁADKI Julia [2009] lic: 0000
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,70 1,10 - - - - - - - 0,20 - 22.400 E: 49.400
-0.500
-6.70022,200

Eliminacje 2 0,60 0,80 0,90 1,50 - - - - 0,00 0,80 - 27.000
26,200

33 KĄKOL Milena [2007]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,80 1,20 1,40 1,40 - - - - 0,60 0,40 0,20 24.800 E: 48.900
-0.500
-7.20024,600

Eliminacje 2 0,90 1,40 1,50 1,50 - - - - 0,60 0,80 0,80 24.100
24,100

34 ODROWĄŻ Olga [2006] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,60 1,00 1,20 1,20 - - - - 3,00 0,40 - 23.400 E: 48.800
-0.100
-7.30023,000

Eliminacje 2 0,70 1,10 1,20 1,50 - - - - 0,90 0,80 - 25.400
24,600

35 ZIMNY Nicola [2008] lic: 1111
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,80 1,20 1,20 - - - - - - 0,30 - 24.100 E: 48.600
-0.200
-7.50023,800

Eliminacje 2 0,60 1,40 1,40 1,40 - - - - 1,10 0,40 - 24.500
24,100

36 WOŹNICA Amelia [2007]
Klub: AZS Częstochowa

Eliminacje 0,90 1,20 1,40 1,50 - - - - 0,90 0,40 - 24.500 E: 48.000
-0.600
-8.10024,100

Eliminacje 2 0,90 1,40 1,50 - - - - - - 0,30 - 23.500
23,200

37 RAKOCZY Maja [2007]
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 0,80 1,10 1,40 1,50 - - - - 3,00 0,80 0,60 22.400 E: 47.800
-0.200
-8.30022,200

Eliminacje 2 0,60 1,00 1,30 1,50 - - - - 0,60 0,40 - 25.400
25,000

38 KUMAŃSKA Małgorzata [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 1,20 1,40 1,50 - - - - - - 0,30 - 23.200 E: 46.600
-1.200
-9.50022,900

Eliminacje 2 1,00 1,40 1,50 - - - - - - 0,30 - 23.400
23,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

39 DREJ Julia [2007]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 0,80 1,50 1,50 - - - - - - 0,40 0,20 23.400 E: 46.400
-0.200
-9.70023,200

Eliminacje 2 1,10 1,50 1,50 - - - - - - 0,30 0,20 23.000
22,900

40 RYSZKA Lena [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 1,20 1,40 1,35 - - - - - - 0,30 0,20 23.150 E: 45.450
-0.950

-10.65023,050
Eliminacje 2 0,80 1,50 - - - - - - - 0,60 - 22.300

21,700
41 BURDZIK Kaja [2007]

Klub: UKS "Trójka" Radlin
Eliminacje 1,50 1,40 - - - - - - - 0,20 0,20 21.100 E: 42.200

-3.250
-13.90021,100

Eliminacje 2 1,50 1,40 - - - - - - - 0,20 0,20 21.100
21,100

42 LEGIN Aleksandra [2007] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,80 1,30 1,30 1,40 - - - - 0,50 0,40 0,20 24.900 E: 24.900
-17.300
-31.20024,700

Eliminacje 2 - - - - - - - - - 0,00 - 0.000
0,000

43 ZACHA Zuzanna [2008]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje - - - - - - - - - 0,00 - 0.000 E: 21.200
-3.700

-34.9000,000
Eliminacje 2 1,50 1,50 - - - - - - - 0,20 - 21.200

21,000
44 GRABOWSKA Emilia [2008]

Klub: UKS "Trójka" Radlin
Eliminacje - - - - - - - - - 0,00 - 0.000 E: 0.000

-21.200
-56.1000,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - 0,00 - 0.000
0,000

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa młodzieżowa 9-10 lat

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 WIERDAK Karolina [2010] lic: 12/14
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 28,500 - 28.500 E: 57.000
Eliminacje 2 28,500 - 28.500

2 PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: 123
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 27,300 - 27.300 E: 56.100
-0.900
-0.900Eliminacje 2 28,800 - 28.800

3 WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 28,400 - 28.400 E: 56.000
-0.100
-1.000Eliminacje 2 27,600 - 27.600
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

4 OKUNIEWSKA Lena [2009] lic: 111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 27,400 - 27.400 E: 55.500
-0.500
-1.500Eliminacje 2 28,100 - 28.100

5 KASPERSKA Nadia [2009] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 27,500 - 27.500 E: 55.200
-0.300
-1.800Eliminacje 2 27,700 - 27.700

6 BŁAZENEK Lea [2009] lic: 111
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 26,800 - 26.800 E: 54.100
-1.100
-2.900Eliminacje 2 27,300 - 27.300

7 ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 27,300 - 27.300 E: 53.900
-0.200
-3.100Eliminacje 2 26,600 - 26.600

8 KOWALSKA Karolina [2010] lic: zet
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 27,300 - 27.300 E: 53.300
-0.600
-3.700Eliminacje 2 26,000 - 26.000

9 PAPAŁA Milena [2009]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 26,200 - 26.200 E: 52.200
-1.100
-4.800Eliminacje 2 26,000 - 26.000

10 SIWARSKA Emilia [2010]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 27,000 - 27.000 E: 52.100
-0.100
-4.900Eliminacje 2 25,100 - 25.100

11 BOGUNIA Wiktoria [2010]
Klub: Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS" Kęty

Eliminacje 26,400 - 26.400 E: 51.800
-0.300
-5.200Eliminacje 2 25,400 - 25.400

12 SLAWIKOWSKA Natalia [2009]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 26,100 - 26.100 E: 51.400
-0.400
-5.600Eliminacje 2 25,300 - 25.300

13 MATERZOK Sandra [2009]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 26,400 - 26.400 E: 51.400
0.000
-5.600Eliminacje 2 25,000 - 25.000

14 CINALSKA Kinga [2010]
Klub: Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS" Kęty

Eliminacje 26,800 - 26.800 E: 51.400
0.000
-5.600Eliminacje 2 24,600 - 24.600

15 TUREK Alicja [2009]
Klub: Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS" Kęty

Eliminacje 26,300 - 26.300 E: 51.100
-0.300
-5.900Eliminacje 2 24,800 - 24.800

16 PAJER Irena [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 24,300 - 24.300 E: 49.800
-1.300
-7.200Eliminacje 2 25,500 - 25.500

17 KACZOREK Nina [2008]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 26,200 - 26.200 E: 49.800
0.000
-7.200Eliminacje 2 23,600 - 23.600

18 BIAŁEK Karolina [2009] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 25,000 - 25.000 E: 48.600
-1.200
-8.400Eliminacje 2 23,600 - 23.600

19 PODUSZYŃSKA Hanna [2010] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 25,800 - 25.800 E: 41.100
-7.500

-15.900Eliminacje 2 15,300 - 15.300

20 GABRIELCZYK Oliwia [2009]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 25,900 - 25.900 E: 41.100
0.000

-15.900Eliminacje 2 15,200 - 15.200
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

21 GRUSZKA Julia [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 24,700 - 24.700 E: 40.100
-1.000

-16.900Eliminacje 2 15,400 - 15.400

22 KUDŁACIK Zuzanna [2009]
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Eliminacje 25,900 - 25.900 E: 37.100
-3.000

-19.900Eliminacje 2 11,200 - 11.200

23 PŁACZEK Maja [2009]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 25,600 - 25.600 E: 31.600
-5.500

-25.400Eliminacje 2 6,000 - 6.000

24 RYSIEWICZ Kaja [2010]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 24,800 - 24.800 E: 30.800
-0.800

-26.200Eliminacje 2 6,000 - 6.000

25 BARTULA Sandra [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 15,800 - 15.800 E: 30.100
-0.700

-26.900Eliminacje 2 14,300 - 14.300

26 GIERCZAK Lena [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 14,500 - 14.500 E: 29.800
-0.300

-27.200Eliminacje 2 15,300 - 15.300

27 MAZGAJ Weronika [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 14,900 - 14.900 E: 29.400
-0.400

-27.600Eliminacje 2 14,500 - 14.500

28 ŁĘŻNIAK Magdalena [2009] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 15,000 - 15.000 E: 28.600
-0.800

-28.400Eliminacje 2 13,600 - 13.600

29 MOŁDOCH Laura [2009] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 14,300 - 14.300 E: 28.000
-0.600

-29.000Eliminacje 2 13,700 - 13.700

30 MIREK Kinga [2010] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 10,100 - 10.100 E: 20.600
-7.400

-36.400Eliminacje 2 10,500 - 10.500

31 KĘPIŃSKA Antonina [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 14,200 - 14.200 E: 20.200
-0.400

-36.800Eliminacje 2 6,000 - 6.000

32 BANAŚ-MIKOŁAJEK Daria [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 13,000 - 13.000 E: 19.000
-1.200

-38.000Eliminacje 2 6,000 - 6.000

33 FROSIK Aleksandra [2010] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 12,600 - 12.600 E: 12.600
-6.400

-44.400Eliminacje 2 0,000 - 0.000

Skoki na ścieżce - Skoki kobiet - Klasa młodzieżowa do lat 8

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic: Z/2011/113
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 28,300 - 28.300 E: 55.900
Eliminacje 2 27,600 - 27.600
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

2 PRZEWŁOCKA Amelia [2012]
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 26,800 - 26.800 E: 53.500
-2.400
-2.400Eliminacje 2 26,700 - 26.700

3 KLEPCZYŃSKA Nadia [2012] lic: 100
Klub: AZS Częstochowa

Eliminacje 26,400 - 26.400 E: 49.200
-4.300
-6.700Eliminacje 2 22,800 - 22.800

4 PODCZASZY Lena [2011] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 16,200 - 16.200 E: 32.000
-17.200
-23.900Eliminacje 2 15,800 - 15.800

5 KIEREPA Lena [2013] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 15,400 - 15.400 E: 29.500
-2.500

-26.400Eliminacje 2 14,100 - 14.100

6 WENDZEL Julia [2013] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 15,000 - 15.000 E: 29.200
-0.300

-26.700Eliminacje 2 14,200 - 14.200

7 GŁÓWCZAK Jagoda [2012] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 13,000 - 13.000 E: 26.300
-2.900

-29.600Eliminacje 2 13,300 - 13.300

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 SZMYTKOWSKI Miłosz [2002] lic:
Z/02/00011
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,60 0,40 0,50 0,50 0,50 0,70 0,50 1,30 0,90 4,00 0,60 27.500 E: 50.900
24,100

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,80 0,90 0,90 0,90 1,10 - - 1,90 - 23.400
21,500

2 MIECZKOWSKI Oliwier [2003] lic: 12/2014
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,60 0,70 0,70 0,70 0,90 0,70 1,30 - 25.400 E: 49.100
-1.800
-1.80024,100

Eliminacje 2 0,40 0,60 0,60 0,60 0,60 0,50 0,50 0,60 0,50 1,60 3,00 23.700
25,100

3 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:
Z/04/00071
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,30 0,80 0,90 0,70 0,90 0,80 0,80 1,20 0,50 1,90 - 25.000 E: 45.000
-4.100
-5.90023,100

Eliminacje 2 0,30 0,60 0,60 0,70 0,70 0,70 0,60 0,90 0,40 1,80 6,30 20.000
24,500

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 SZCZEPAŃSKI Filip [2007] lic: 02/2014
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,30 0,50 0,60 0,40 0,40 0,40 0,40 1,10 0,30 5,40 - 31.000 E: 61.800
25,600

Eliminacje 2 0,30 0,50 0,50 0,40 0,40 0,30 0,30 1,20 0,30 5,00 - 30.800
25,800

2 MOTYKA Alan [2006] lic: Z/06/00189
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,30 0,50 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 0,80 0,30 1,60 - 26.700 E: 53.300
-8.500
-8.50025,100

Eliminacje 2 0,30 0,50 0,60 0,60 0,50 0,50 0,50 0,90 0,30 1,30 - 26.600
25,300

3 KOPROWSKI Piotr [2004] lic: Z/2004/442
Klub: Acrogym Kraków

Eliminacje 0,40 0,60 0,60 0,70 0,80 0,80 0,80 0,70 0,30 1,30 - 25.600 E: 51.300
-2.000

-10.50024,300
Eliminacje 2 0,40 0,60 0,70 0,70 0,70 0,80 0,90 0,80 0,30 1,60 - 25.700

24,100
4 DEDYK Jakub [2007] lic: Z/07/00027

Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki
Eliminacje 0,80 0,40 0,50 0,60 0,40 0,30 0,30 1,10 0,70 2,50 - 27.400 E: 47.300

-4.000
-14.50024,900

Eliminacje 2 0,50 0,40 0,50 0,70 0,90 - - - - 1,90 - 19.900
18,000

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 L.

1 ŚNIATAŁA Piotr [2008] lic: GIM.Z/08/00156
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,60 0,40 0,60 1,00 - - - - 0,90 1,40 - 27.900 E: 56.900
26,500

Eliminacje 2 0,50 0,30 0,50 0,90 - - - - 0,30 1,50 - 29.000
27,500

2 SUWALSKI Antoni [2009] lic: Z/2009/533
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,50 0,70 0,90 1,50 - - - - 0,30 0,90 - 27.000 E: 53.400
-3.500
-3.50026,100

Eliminacje 2 0,50 0,80 1,00 1,30 - - - - 0,30 0,30 - 26.400
26,100

3 STOPA Piotr [2008] lic: Z/08/00481
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,50 0,80 1,00 1,50 - - - - 0,30 0,80 - 26.700 E: 53.200
-0.200
-3.70025,900

Eliminacje 2 0,50 0,80 0,90 1,50 - - - - 0,70 0,90 - 26.500
25,600
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Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa młodzieżowa 9-10 lat

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 STARCZYŃSKI Fabian [2010]
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 26,500 - 26.500 E: 52.700
Eliminacje 2 26,200 - 26.200

2 GAWLICZEK Ksawier [2010] lic: 1111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 25,200 - 25.200 E: 51.500
-1.200
-1.200Eliminacje 2 26,300 - 26.300

3 GAWLICZEK Oliwier [2010] lic: 1111
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów

Eliminacje 24,700 - 24.700 E: 51.000
-0.500
-1.700Eliminacje 2 26,300 - 26.300

4 PAWŁOWSKI Bartosz [2009] lic: brak
Klub: MKS "Pałac Młodzieży" Katowice

Eliminacje 13,300 - 13.300 E: 39.800
-11.200
-12.900Eliminacje 2 26,500 - 26.500

5 PATAS Kajetan [2010]
Klub: UKS "Trójka" Radlin

Eliminacje 16,800 - 16.800 E: 32.100
-7.700

-20.600Eliminacje 2 15,300 - 15.300

Skoki na ścieżce - Skoki mężczyzn - Klasa młodzieżowa do lat 8

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 DUDEK Filip [2012] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 15,000 - 15.000 E: 30.100
Eliminacje 2 15,100 - 15.100

2 BANACH Kuba [2011] lic: 0000
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 13,500 - 13.500 E: 26.000
-4.100
-4.100Eliminacje 2 12,500 - 12.500

Ogólnopolski Turniej w Akrobatyce Sportowej, Skokach na Ścieżce i Trampolinie  o Puchar 50-ciolecia Libiąża - Wyniki
09.03.2019

Libiąż

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, NK - nieklasyfikowany, BM - brak minimum punktowego
Realizacja:http://www.itdsport.pl Strona 18 z 26 09-03-2019 14:52

http://www.itdsport.pl


Trampolina
Trampolina Synchrony

Arbiter Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014 Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014
Sędzia trudności Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014 Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014
Sędzia synchronizacji Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014

Sędzia kary Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014 Adam Antoszczyk (POL) lic:4/S/014
Sędzia wykonania Angelika Majcherek (POL)

Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135
Angelika Majcherek (POL)
Agnieszka Bałko (POL) lic:4/S/135

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 SYKULSKA Nikola [2004] lic: 145/2011
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,400 0,400 0,400 0,600 0,500 0,500 0,300 0,500 0,600 0,200 0,00 - 15.200 E: 37.000
15,200

Eliminacje 2 0,400 0,500 0,300 0,300 0,400 0,400 0,300 0,400 0,300 0,200 0,000 5,30 - 21.800
16,500

2 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,500 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600 0,700 0,000 0,00 - 14.500 E: 35.200
-1.800
-1.80014,500

Eliminacje 2 1,000 0,500 0,900 0,900 0,600 0,600 0,600 0,600 0,700 1,000 0,100 8,20 - 20.700
12,500

3 UCHTO Julia [2004] lic: Z/04/00074
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,700 0,500 0,600 0,500 0,700 0,000 0,00 - 14.200 E: 33.200
-2.000
-3.80014,200

Eliminacje 2 0,400 0,500 0,500 0,700 0,600 0,800 1,000 0,800 0,500 0,500 0,000 5,30 - 19.000
13,700

4 KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,400 0,300 0,400 0,800 0,400 0,300 0,600 0,800 0,400 0,600 0,000 0,00 - 15.000 E: 32.900
-0.300
-4.10015,000

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,500 0,800 0,600 0,600 0,400 - - - 6,40 - 17.900
11,500
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Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 SIEPETOWSKA Julia [2005] lic: 11/2013
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,000 0,200 0,000 0,200 0,200 0,300 0,400 0,100 0,200 0,300 0,200 0,00 - 17.900 E: 41.900
17,900

Eliminacje 2 0,400 0,400 0,600 0,600 0,600 0,800 0,500 0,200 0,400 0,600 0,000 9,10 - 24.000
14,900

2 PIEKORZ Milena [2006] lic: 428/2013
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,300 0,400 0,200 0,300 0,400 0,600 0,600 0,500 0,400 0,500 0,000 0,00 - 15.800 E: 38.500
-3.400
-3.40015,800

Eliminacje 2 0,300 0,200 0,100 0,100 0,200 0,300 0,300 0,100 0,300 0,300 0,000 4,90 - 22.700
17,800

3 UCHTO Amelia [2006] lic: Z/06/00234
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,400 0,700 0,700 0,600 0,500 0,500 0,300 0,400 0,400 0,000 0,00 - 15.000 E: 33.800
-4.700
-8.10015,000

Eliminacje 2 0,700 0,800 0,800 0,700 0,800 0,700 0,800 0,800 0,700 0,700 0,600 6,90 - 18.800
11,900

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WÓJCIK Paulina [2008] lic: Z/08/00438
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,300 0,100 0,500 0,300 0,400 0,400 0,200 0,300 0,300 0,100 0,00 - 16.700 E: 39.300
16,700

Eliminacje 2 0,500 0,400 0,500 0,300 0,300 0,500 0,800 0,600 0,500 0,600 0,000 7,60 - 22.600
15,000

2 WRÓBEL Zofia [2008] lic: Z/08/00010
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,500 0,500 0,200 0,500 0,500 0,500 0,600 0,300 0,300 0,600 0,100 0,00 - 15.400 E: 35.600
-3.700
-3.70015,400

Eliminacje 2 0,500 0,400 0,700 0,600 0,700 0,600 0,700 0,400 0,300 0,600 0,000 5,70 - 20.200
14,500

3 BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,500 0,500 0,300 0,500 0,400 0,500 0,500 0,400 0,400 0,900 0,500 0,00 - 14.600 E: 33.100
-2.500
-6.20014,600

Eliminacje 2 0,800 0,500 0,600 0,800 0,600 0,700 0,700 0,600 0,800 0,600 0,000 5,20 - 18.500
13,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

4 WÓJCIK Patrycja [2008] lic: Z/08/00180
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,500 0,500 0,600 0,600 0,400 0,600 - - 0,00 - 13.400 E: 32.800
-0.300
-6.50013,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,600 0,600 0,600 0,600 0,700 0,500 0,500 0,800 1,000 6,30 - 19.400
13,100

5 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,600 0,500 0,400 0,400 1,000 0,400 0,400 0,600 0,500 0,600 0,100 0,00 - 14.500 E: 31.800
-1.000
-7.50014,500

Eliminacje 2 0,800 0,400 0,500 0,600 0,500 0,600 0,800 0,600 0,400 0,700 2,000 5,20 - 17.300
12,100

6 GAJ Anna [2007] lic: GIM.Z/07/0034
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,800 0,600 0,800 0,600 0,700 0,700 0,600 0,700 0,900 0,100 0,00 - 12.700 E: 28.700
-3.100

-10.60012,700
Eliminacje 2 0,800 0,900 0,800 1,000 0,900 1,000 1,000 1,000 0,900 1,000 1,000 6,30 - 16.000

9,700
7 SNOPKO Emilia [2007] lic: Z/2007/632

Klub: UMKS - PMOS Chrzanów
Eliminacje 0,500 0,300 0,300 0,500 0,400 0,400 0,500 0,400 0,500 0,500 0,300 0,00 - 15.400 E: 27.600

-1.100
-11.70015,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,500 0,500 0,700 0,600 - - - - - 3,50 - 12.200
8,700

8 ANTOSZCZYK Weronika [2009] lic:
Z/09/00001
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,400 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,300 0,200 0,400 0,400 0,000 0,00 - 16.700 E: 21.400
-6.200

-17.90016,700
Eliminacje 2 0,600 0,600 - - - - - - - - - 1,90 - 4.700

2,800
9 BOGDALI Sylwia [2008] lic: 111

Klub: UMKS - PMOS Chrzanów
Eliminacje - - - - - - - - - - - 0,00 - 0.000 E: 0.000

-21.400
-39.3000,000

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 - 0.000
0,000

Trampolina - Indywidualna kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WRÓBEL Helena [2009] lic: Z/2009/490
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,500 0,500 0,300 0,500 0,600 0,400 0,600 0,200 0,600 0,700 0,000 0,00 - 15.100 E: 34.700
15,100

Eliminacje 2 0,600 0,500 0,200 0,600 0,500 0,400 0,500 0,200 0,500 0,600 0,000 4,20 - 19.600
15,400
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

2 PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: 123
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,500 0,200 0,500 0,400 0,500 0,600 0,200 0,400 0,700 0,100 0,00 - 15.400 E: 34.500
-0.200
-0.20015,400

Eliminacje 2 0,600 0,300 0,500 0,500 0,500 0,600 0,700 0,500 0,500 0,800 0,000 4,60 - 19.100
14,500

3 KAŁUŻNA Małgorzata [2011] lic:
Z/2011/113
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,600 0,400 0,400 0,400 0,400 0,300 0,200 0,300 0,500 0,600 0,000 0,00 - 15.900 E: 33.600
-0.900
-1.10015,900

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,200 0,500 0,400 0,200 0,300 0,300 0,800 0,700 0,000 2,10 - 17.700
15,600

4 BŁAZENEK Lea [2009] lic: 111
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,400 0,700 0,400 0,400 0,500 0,400 0,700 0,500 0,500 0,200 0,00 - 14.500 E: 30.600
-3.000
-4.10014,500

Eliminacje 2 0,800 0,900 0,600 0,800 0,900 0,500 0,500 0,400 0,800 0,400 0,000 2,70 - 16.100
13,400

5 KUJAWSKA Milena [2010] lic: Z/2010/566
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 1,000 - - - - - - - - - - 0,00 - 1.000 E: 12.700
-17.900
-22.0001,000

Eliminacje 2 0,900 0,600 0,900 0,500 0,800 0,600 0,800 0,900 0,700 0,900 0,200 1,50 2,00 11.700
12,200

6 KOWALSKA Karolina [2010] lic: zet
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,900 - - - - - - - - - - 0,00 - 1.100 E: 10.500
-2.200

-24.2001,100
Eliminacje 2 0,800 0,500 0,700 0,400 0,600 0,400 0,500 0,500 0,600 0,700 0,200 1,30 6,00 9.400

14,100
7 ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142

Klub: UMKS - PMOS Chrzanów
Eliminacje 0,900 0,800 0,800 0,700 0,700 0,800 0,900 0,800 0,600 1,000 1,000 0,00 2,00 9.000 E: 10.500

0.000
-24.20011,000

Eliminacje 2 1,000 - - - - - - - - - - 0,50 - 1.500
1,000

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 STARCZYŃSKI Wiktor [2004] lic:
Z/04/00071
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,400 0,300 0,400 0,200 0,200 0,200 0,800 - - - 0,00 - 13.000 E: 16.600
13,000

Eliminacje 2 0,400 - - - - - - - - - - 2,00 - 3.600
1,600
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Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 ŚNIATAŁA Paweł [2006] lic: Z/06/00140
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,600 0,400 0,200 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,400 1,000 0,000 0,00 - 14.400 E: 35.900
14,400

Eliminacje 2 0,600 0,400 0,200 0,400 0,600 0,500 0,400 0,600 0,500 0,600 0,000 6,30 - 21.500
15,200

2 MOTYKA Alan [2006] lic: Z/06/00189
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,600 0,800 0,600 0,800 0,600 0,500 0,800 0,600 0,800 1,000 0,000 0,00 - 12.900 E: 19.600
-16.300
-16.30012,900

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,800 - - - - - - - - 2,90 - 6.700
3,800

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 ŚNIATAŁA Piotr [2008] lic: GIM.Z/08/00156
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,800 0,700 0,400 0,500 0,600 0,600 0,700 0,400 0,600 0,600 0,000 0,00 2,00 12.100 E: 31.100
14,100

Eliminacje 2 0,700 0,700 0,400 0,600 0,600 0,400 0,500 0,400 0,600 0,600 0,000 4,50 - 19.000
14,500

2 STOPA Piotr [2008] lic: Z/08/00481
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,800 0,600 0,600 0,700 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 0,700 1,000 0,00 - 12.700 E: 29.500
-1.600
-1.60012,700

Eliminacje 2 0,700 0,800 0,800 0,900 0,700 0,700 0,500 0,600 0,800 1,000 0,200 4,50 - 16.800
12,300

Trampolina - Indywidualna mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 STARCZYŃSKI Fabian [2010]
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,800 0,700 0,500 0,500 0,600 0,700 0,700 0,400 0,700 0,900 1,000 0,00 - 12.500 E: 30.100
12,500

Eliminacje 2 0,600 0,800 0,600 0,700 0,800 0,800 0,600 0,500 0,600 0,900 0,000 4,50 - 17.600
13,100
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Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa I

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 CEBULA Zuzanna [2003] lic: Z/03/00047
KOWALIK Julia [2001] lic: Z/01/00012
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,300 0,300 0,300 0,350 0,400 0,350 0,250 0,250 0,200 - - 0,00 16,00 - 22.300 E: 51.450
6,300

Eliminacje 2 0,200 0,250 0,250 0,300 0,400 0,300 0,250 0,400 0,200 0,400 0,000 5,90 16,20 - 29.150
7,050

Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 SIEPETOWSKA Julia [2005] lic: 11/2013
PIEKORZ Milena [2006] lic: 428/2013
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,150 0,100 0,150 0,150 0,150 0,050 0,300 0,100 0,200 0,200 0,000 0,00 17,20 - 25.650 E: 58.250
8,450

Eliminacje 2 0,050 0,050 0,050 0,100 0,050 0,150 0,150 0,050 0,100 0,150 0,000 4,90 18,60 - 32.600
9,100

Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 WÓJCIK Paulina [2008] lic: Z/08/00438
ANTOSZCZYK Weronika [2009] lic:
Z/09/00001
Klub: GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki

Eliminacje 0,250 0,200 0,100 0,150 0,250 0,300 0,250 0,150 0,200 0,300 0,000 0,00 16,40 - 24.250 E: 52.400
7,850

Eliminacje 2 0,100 0,150 0,100 0,150 0,200 0,200 0,200 0,100 0,200 0,250 0,000 4,20 15,60 - 28.150
8,350

2 PŁONKA Nadia [2010] lic: Z/10/00038
BABIUCH Milena [2007] lic: Z/07/00539
Klub: UKS "Korona" Olkusz

Eliminacje 0,300 0,400 0,150 0,250 0,350 0,350 0,350 0,250 0,200 0,350 0,000 0,00 16,40 - 23.450 E: 50.500
-1.900
-1.9007,050

Eliminacje 2 0,300 0,200 0,250 0,250 0,200 0,300 0,400 0,400 0,200 0,350 0,500 5,20 15,20 - 27.050
6,650

3 WÓJCIK Patrycja [2008] lic: Z/08/00180
GAJ Anna [2007] lic: GIM.Z/07/0034
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,300 0,350 0,250 0,350 0,300 0,300 0,350 0,200 0,350 0,350 0,000 0,00 16,40 - 23.300 E: 38.200
-12.300
-14.2006,900

Eliminacje 2 0,250 0,300 0,300 0,350 0,300 - - - - - - 3,00 8,40 - 14.900
3,500
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Trampolina - Synchrony kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Syn. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYEl. 1 El. 2 El. 3 El. 4 El. 5 El. 6 El. 7 El. 8 El. 9 El. 10 L.

1 BŁAZENEK Lea [2009] lic: 111
PRZYBYLSKA Oliwia [2009] lic: 123
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,350 0,200 0,350 0,150 0,100 0,200 0,100 0,200 0,300 0,250 0,000 0,00 15,80 - 23.600 E: 23.600
7,800

Eliminacje 2 - - - - - - - - - - - 0,00 0,00 - 0.000
0,000

2 KOWALSKA Karolina [2010] lic: zet
ZIENTARA Alicja [2010] lic: 142
Klub: UMKS - PMOS Chrzanów

Eliminacje 0,500 0,200 0,350 0,250 0,400 0,350 0,300 0,300 0,300 0,500 0,100 0,00 13,20 2,00 17.650 E: 20.350
-3.250
-3.2506,450

Eliminacje 2 0,400 - - - - - - - - - - 0,50 1,60 - 2.700
0,600
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Punktacja klubowa

Punktacja klubowa

Klasyfikacja Klubowa

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 UMKS - PMOS Chrzanów małopolskie 134,00
2 GOK "Gwiazda" Dobrzeń Wielki opolskie 114,00
3 UKS "Korona" Olkusz małopolskie 70,00
4 KPKS "Halemba" Ruda Śląska śląskie 39,00
5 DOSiR "Sokolnia" Chorzów śląskie 36,34
6 PTG "Sokół" Kraków małopolskie 32,00
7 Acrogym Kraków małopolskie 29,00
7 KS "Akro-Gym" Mikołów śląskie 29,00
7 MKS "Pałac Młodzieży" Katowice śląskie 29,00
10 UKS "Trójka" Radlin śląskie 7,00
11 AZS Częstochowa śląskie 5,00
12 ŚSSG Tempo Kielce świętokrzyskie 4,00
13 KS AZS AWF Katowice śląskie 2,67
14 Stowarzyszenie Akrobatyki "AKRO-SPAS" Kęty małopolskie 2,00
15 Szkoła Mistrzostwa Sportowego Ruda Śląska śląskie 0,34
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